СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СИМОНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
 РЕШЕНИЕ
от  26  января  2017года                              №53-190                           с.Новая Ивановка
О  направлении   средств   дорожного     фонда
Симоновского    муниципального образования
Калининского     муниципального района
Саратовской области

         В соответствии с   Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации,   Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», решением Совета депутатов  Симоновского муниципального образования от 30.01.2014 года №06-46 «О создании  дорожного фонда Симоновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области», решением Совета депутатов  Симоновского муниципального образования от 14.12.2016 года №49-182  «О принятии    части    полномочий      органов  местного самоуправления           Калининского  муниципального района Саратовской области», Уставом  Симоновского  муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области,  Совет  депутатов Симоновского   муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области,
РЕШИЛ:
1.Направить   средства дорожного фонда  Симоновского муниципального образования  в сумме  500000-00 (пятьсот   тысяч  рублей)    на финансовое обеспечение работ по ремонту  автомобильных дорог общего пользования местного значения  в д.Кологреевка ,  Калининского  муниципального района Саратовской  области.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального (опубликования) обнародования
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации  Симоновского  муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области   А.В.Дергунова

Глава  Симоновского  МО                                                В.В.Песков